公益社団法人小松市スポーツ協会
賛助会員　申込書

公益社団法人小松市スポーツ協会 会長 殿

公益社団法人小松市スポーツ協会の趣旨に賛同し、下記のとおり維持会員として
加入を申し込みます。

令和　　　年　　　月　　　日
	氏名
(法人の場合は会社・団体名と 代表者名を記入してください)

	郵便番号
	〒　　　－

	[bookmark: _GoBack]住所

	電話番号

	口数
 1 口 10,000 円からお願いします
	口
	金額
	円

· 振込先北國銀行小松支店
口座名：公益社団法人小松市スポーツ協会
口座番号：普通預金　３６５７２４

または、現金書留及び直接小松市スポーツ協会事務局へご持参いただいても結構です。

· お問合せ
		公益社団法人小松市スポーツ協会
		〒923-0945
		石川県小松市末広町72番地
		℡0761-23-5961　Fax0761-23-5966
		Mail　komatsu.taikyo@gamma.ocn.ne.jp